DúRIo oFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAs EsTRADAS
Criado pela Lei Municipal na 42/2OOO, de27 de dêzêmbro de 2000.

Duas Estradas/PB 02 de maio de 2024

PnfillunÀ RJrsctPÂl' m
GABII{TTT

DA PBTTTITÂDUA§ E§TRADAS

PORTARIA N' 01t6t2024, DE 02 DE MAIO DE 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MIINICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Mrmicípio:

RESOL\IE:

Art. 1o Nomear MARIA APARECIDA GOMES DE SOUSA, portadora do CPF n"
056.844.214-82, para exeÍcer a funçâo de CONSELIIEIRA TUTELAR SI]PLENTE, eleito
pelo voto direto e secreto na Eleição reall;;aÃa no dia 01 de outubro de 2023 - Gestáo 2024-
2028, para compor o Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente deste Município.

Ar1, 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MI]NICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 02 dE MAiO dE 2024.

'rrp-
'-§ t-

]OYCE RENALLY FÊfi1MFS DF I.IGL]EIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comércio" 23. Centro. Duas ]islradas,/P]l - CEP: 58.265-000
'lel: (83) 3265 1030 - Email: pret'eituraí@duascstradas.pb.gov.hr
CNPJ: 08.787.01 2i0001 -10